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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2156-3

14790-7 IPREVI COMPREV
DEZEMBRO/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico
30/11/2022 SALDO ANTERIOR
20/12/2022 APLICACAO
30/12/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2022
30/12/2022

3,089465288
3,125212858

Rentabilidade

No més 1,1570
No ano 11,7303
Ultimos 12 meses 11,7303

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
34.624,15
2.420,98

37.456,05

34.624,15
2.420,98
0,00
410,92
0,00

0,00
410,92
37.456,05

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
11.207,165032
777,955457
11.985,120489

(G3330910125885111
09/01/2023 10:19:58

Valor cota Saldo cotas

3,111977653 11.985,120489
11.985,120489

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO FREITAS NT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



